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 Çelik Zırhlı Đndoor/Outdoor Fiber Optik Patch Kablo  
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Çelik Zırhlı fiber optik bağlantı kabloları ortam koşullarının çok zor olduğu dahili/harici fiber optik 

uygulamlar için ideal çözümler sunar.  

Çelik zırhından dolayı ezilmelere , kopma ve kırılmalara karşı normal patch cord kablolarına göre çok 

daha dayanıklıdır. Kemirgenlere karşı koruma sağlar. Haraketli uygulamalarda kablo çekimi , toplaması 

ve taşıması oldukça kolaydır.  

Tarafımızca hazırlanan istenilen uzunluktaki fiber optik zırhlı kablo ile başka herhangi bir optik 

kablolamaya ihtiyaç duymaksızın cihazlar arasındaki optik haberleşmeyi sağlayabilirsiniz.  

  

 Uygulama Alanları 

• Telekom ve Haberleşme Sistemleri 

• Askeri Saha Taktik Fiber Optik Uygulamalar 

• Kablolu TV - CATV Yayını F/O Uygulamalar 

• Endüstriyel Haberleşme - Sanayi Tesisleri 

• Optik LNB , Optik TV Alıcı / Verici  

• Mobil Optik Haberleşme Uygulamları 

• FTTA Antene kadar fiber  ve FTTH Eve 

kadar fiber uygulamaları 

 

 Fiber Optik Kablo Tipleri 

• 1Fiberli OS1 Singlemode SMF 9/125 Armored LSZH F/O Kablo  

• 1Fiberli OM2 Multimode MMF 50/125 Armored LSZH F/O Kablo 

• 1Fiberli OM3 Multimode MMF 50/125 Armored LSZH F/O Kablo 

 Fiber Optik Konnektör Tipi ve Uzunluk 

• SC/UPC , SC/APC , LC/UPC , ST/UPC , FC/UPC , FC/APC  

• Uzunluk  ; Đstenilen metrajda üretim yapılır. (Simplex yani 1Core olarak) 

• Renk olarak mavi , turuncu , turkuaz ve siyah renkler mevcuttur 

 

  


